
UNAP 

VISTO: 

Resolución Rectoral n.0 0413-2015-UNAP 
lquitos, 09 de abril de 2015 

Rectorado 

El Oficio n.º 120-2015-FIQ-UNAP, presentado el 01 de abri l de 2015, por el decano de la Facultad de 
Lngeniería Química (FIQ), sobre ratificación de Resolución Decana! n.º 054-2015-FIQ-UNAP; 

CONSIDERANDO: 

Que, mediante Oficio de visto, don Sumner Shapiama Ordóñez, decano de la Facultad de Ingeniería 
Química, solicita al rector ratificar la Resolución Decana! n.º 054-2015-FIQ-UNAP, de fecha 24 de marzo de 
2015, en la que resuelve designar a doña Dora Enith García de Sotera, docente principal a dedicación 
exclusiva, como directora de la Unidad de Postgrado de la Facultad antes mencionada, a partir del 24 de 
marzo de 2015; 

Que, por lo expuesto es procedente atender lo solicitado por el decano de la Facultad de Ingeniería 
Química; y, 

En uso de las atribuciones que confieren la Ley n.0 30220 y el Estatuto de la UNAP; 

SE RESUELVE: 

ARTÍCULO ÚNICO.- Ratificar la Resolución Decana! n.º 054-2015-FIQ-UNAP, de la Facultad de Ingeniería 
Química, de fecha 24 de marzo de 2015, de acuerdo al siguiente detalle: 

"Designar a doña Dora Enith García de Sotero, docente principal a dedicación exclusiva, como 
directora de la Unidad de Postgrado de la Facultad de Ingeniería Química, a partir del 24 de marzo 
de 2015". 

Regístrese, comuníquese y archívese. 

Dist.:VRAC,EPG,FIQ, OGRH, Legajo lnt, Archivo(2). 

mpc. 


